

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ  
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ  
ULUSLARARASI TİCARET ANABİLİM DALI

ULUSLARARASI TİCARET TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI DERS İÇERİKLERİ

I.YIL – I. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATI				AKTS	İÇERİK
		T	U	L	K		
LEE 571	YÜKSEK LİSANS UZMANLIK ALAN DERSİ	4	0	0	0	8	Programın çıktısı olan bilimsel araştırma tezi öncesinde yapılması gereken hazırlık aşamasının başlatılması, öğrencinin kendi belirlediği konuda sağlıklı süreçler yönetilmesi konusunda danışmanın bilgi ve birikimlerinin paylaşılması.
LEE 581	YÜKSEK LİSANS DANIŞMANLIK	0	1	0	0	1	Programın çıktısı olan bilimsel araştırma tezi öncesinde yapılması gereken hazırlık aşamasının başlatılması, öğrencinin kendi belirlediği konuda sağlıklı süreçler yönetilmesi konusunda danışmanın bilgi ve birikimlerinin paylaşılması.
UTİ 501	BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE ETİK	3	0	0	3	6	Konuyla uyumlu araştırma süreci nasıl tasarlanır, bu süreç nasıl yönetilir ve araştırma sonunda bilimsel bir rapor nasıl hazırlanır içeriğini takip edeceklerdir.
UTİ 503	İKTİSADİ COĞRAFYA	3	0	0	3	5	Öğrencilerin, dünyadaki ekonomik gelişmeleri ve arkasındaki sistematığı anlamasına katkıda bulunmak, ekonomik coğrafya üzerinden analiz yeteneğini pekiştirmek, Bir Araştırma Alanı olarak Ekonomik Coğrafya'nın temel kavram, süreç, yaklaşım ve çağdaş sorunlarının tartışılması.
UTİ 505	KÜRESEL EKONOMİ DÜZENİ	3	0	0	3	5	Bu derste, dünya ekonomisini dünya sistemi yaklaşımıyla analiz edilirken, dünya ekonomisi, uluslararası ticaret, uluslararası sermaye akışları ve uluslararası emek hareketleri ekseninde ele alınır. Bunlara ek olarak dersin amacı, günümüz dünya ekonomisini bir bütün olarak anlayabilmek ve dünya ekonomisinin karşılaştığı sorunları çözümlenebilmek, dünya ekonomisine yön veren ekonomi politikalarının irdelenmesidir.
UTİ 507	VERGİ CEZA HUKUKU	3	0	0	3	5	Bu dersin içeriğini; vergi hukukundaki suçlar ve kabahatler oluşturmaktadır. Başta Vergi Usul Kanunu olmak üzere vergi mevzuatındaki suç ve kabahatleri ceza hukuku temel ilkeleri ve teorisi bakımından incelenecek ve dersi alanlara teorik ve pratik yeterlik kazandırılacaktır.
UTİ 509	TÜRK HUKUKUNDA BANKACILIK VE FİNANS SUÇLARI	3	0	0	3	5	Bu derste Türk mevzuatındaki bankacılık ve finans sektörüne ilişkin suç oluşturan düzenlemeler incelenecektir. Başta Türk Ceza Kanunu ve Bankacılık Kanununda yer alan finans suçları ayrıntılı olarak ele alınacaktır.
UTİ 511	JEOPOLİTİK VE ULUSLARARASI TİCARET	3	0	0	3	5	Uluslararası tüzel kişiler, uluslararası anlaşmazlıkların çözüm yolları, uluslararası ticaret hukukunun tarihçesi, Dünya Ticaret Örgütü, Tarife ve Ticarete İlişkin Genel Anlaşma, çok taraflı ticaret anlaşmaları.
UTİ 513	KÜRESELLEŞME VE ULUSLARARASI TİCARET	3	0	0	3	5	Bu dersin amacı, öğrencileri küreselleşme söyleminin temel kavramsal araçları ile tanıştırmak ve onları küreselleşme sürecine yönelik teorik analizler ile donatmaktır. Böylece, temel amaç öğrencileri küreselleşmenin siyasi, ekonomik ve sosyal sonuçlarına yönelik olarak eğitmektir. Tamamlayıcı bir bakış açısı olarak, dünya sistemi teorisi küreselleşme literatürüyle birlikte incelenecektir.
UTİ 515	ULUSLARARASI PAZARLAMA STRATEJİSİ	3	0	0	3	5	Uluslararası Pazarlama stratejilerini etkileyen makro çevresel faktörler, pazarlama araştırması, pazar bölümlendirme, hedef pazarlama, konumlandırma gibi temel pazarlama kavramlarının uluslararası pazarlama bakış açısıyla ele alınması. Uluslararası pazarlara giriş stratejilerinin öğrenilmesi, uluslararası pazarlamada pazarlama karması kararlarının nasıl alındığının öğrenilmesi.
UTİ 517	ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK	3	0	0	3	5	İletişim teknolojilerinde yaşanan gelişmelere paralel olarak günümüzde mikro, meso ve makro düzeylerdeki örgütler arası ilişkiler, örgütlerin yerleşik oldukları ve/veya ilk kuruluşlarını gerçekleştirdikleri ülke sınırlarının ötesine taşınmıştır. Bu nedenle, işletme bilgisi ile donatılması hedeflenen bireylerin uluslararası bir çevrede iş ve yöneticilik yapmaya yönelik bilgileri de öğrenmeleri gerekmektedir. Bu ders kapsamında, en temelde, işletmelerin uluslararasılaşması sonucunda ortaya çıkan yenilikler ve özel durumlar ele alınacak, uluslararası bir çevrede iş ve yöneticilik yapmanın temel işletme bilgisine ek olarak ne gibi farklılıkları içerdiği işlenecektir.

UTİ 519	KÜRESEL MARKA YÖNETİMİ	3	0	0	3	5	Küresel rekabet ortamında işletmelerin kritik pazarlarda tutunma çabalarını güçlendirecek stratejik pazarlama bileşenlerini açıklamak, değişen piyasa dinamiklerinde marka yaratma sürecini başarılı şekilde planlama becerisini kazandırma, sürdürülebilir işletme yönetimine katkı sağlayacak pazarlama ve marka yönetimi unsurlarını analiz edebilme yetkinliğini sağlamak.
UTİ 521	ULUSLARARASI PAZAR ANALİZİ	3	0	0	3	5	İhracattan uluslararası Pazarlamaya Geçiş/ Uluslararası Pazar Araştırmaları/İhracatta Uygun Ürünün Geliştirilmesi/Uluslararası Pazarlama Stratejileri/Stratejik Odaklaşma/Stratejiden Organizasyona Geçiş/İhracat Sigorta İşlemleri/Banka İşlemleri/Tanıtım/ Yeni Pazarlar/Çeşitli Ülkelerden Uygulamalar.
UTİ 523	ULUSLARARASI İKTİSAT TEORİSİ	3	0	0	3	5	Uluslararası Ticaret Teorilerinin kapsamı ve uluslararası ticaret, faktör hareketleri ve ekonomik gelişmeler detaylandırılmaktadır.
UTİ 525	İHRACAT VE İTHALAT UYGULAMALARI	3	0	0	3	5	Ders, küresel ticaretin ulaştığı boyutun anlaşılmasının ardından Türkiye'nin dış ticaretini düzenleyen ithalat-ıhracat, gümrük, kambiyo, standardizasyon ve teşvik mevzuatının genel çerçevesinin, dış ticaret yer alan kuruluşların, kullanılan belgelerin, teslim ve ödeme şekillerinin anlatımını içermektedir.
UTİ 527	DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ	3	0	0	3	5	Dış ticaret işlemlerinin tek düzen hesap planındaki yeri, ödeme şekillerinden doğan işlemlerin muhasebeleştirilmesi, dış ticarete KDV ve gümrük vergileri uygulamaları, lojistik, serbest bölgeler ve dış ticaretin diğer farklı alanlarındaki özellikli muhasebe işlemleri bu dersin içeriğini oluşturmaktadır.
UTİ 529	FİNANSAL YÖNETİM	3	0	0	3	5	Finansal yönetim ve fonksiyonları, paranın zaman değeri, finansal analiz, oran analizi, finansal planlama ve kontrol, kar planlama, başabaş ve kaldıraç analizleri, çalışma sermayesi, nakit akış ve proforma tablolar.
UTİ 531	MODELEME TEKNİKLERİ	3	0	0	3	5	Bu derste, bir araştırma modelin temel unsurları, araştırma modeli kurma yaklaşımları, ilişki ve nedensellik analizleri, basit ve çoklu regresyon modelleri, yapısal eşitlik modelleri ile bu modellerin analizi konularına değinilecektir.
UTİ 533	LOJİSTİK VE TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ 1	3	0	0	3	5	Uluslararası Tedarik Zinciri Yönetimi dersi, temel tedarik zinciri bilgilerinin yanında küresel çaptaki tedarik zinciri uygulamaları ve örnekleri içermektedir. Ders, tedarik zinciri kavramı içerisinde yer alan lojistiği ve lojistiğin uluslararası uygulamalarını da içermektedir.
UTİ 535	ULUSLARARASI İŞLETME YÖNETİMİ	3	0	0	3	5	Dünya sürekli bir değişim içerisinde. Bu değişim siyasi, kültürel, sosyal, teknolojik, ekonomik vb. alanlarda sürekli ortaya çıkmaktadır. Uluslararası alanda faaliyet gösteren işletmelerin hızla artması ve toplam gelirden aldıkları payın büyüklüğü dikkate alındığında küresel pazarlarda faaliyet göstermek birçok işletmeye cazip gelmektedir. Küresel çevre işletme yönetimi için çeşitli fırsat ve riskleri bir arada barındıran karmaşık bir yapı teşkil etmektedir. Bu derste bu riskler ve fırsatlar çeşitli yönlerden analiz edilerek, uluslararası işletme yönetimi hakkında genel bir bakış açısının kazandırılması amaçlanmaktadır.
UTİ 537	ULUSLARARASI TİCARET İŞLEMLERİ	3	0	0	3	5	Uluslararası ticaretin temel kavramları, Türk dış ticaret mevzuatının genel olarak açıklanması, uluslararası ticarete teslim şekillerinin anlatılması ve uluslararası ticari işlemlerde kullanılan ticari ve resmi belgeler
UTİ 539	REKABET BİLGİ SİSTEMLERİ	3	0	0	3	5	Küresel pazarların araştırılması ve hedef pazarların seçimi, Uluslararası hedef pazarlardaki müşteriler ve talepleri. Web tabanlı canlı talep hatları, E Ticaretle ilgili veri tabanları ve kullanımları. Gümrükleme ve lojistikle ilgili yazılımlar ve bilgisayar sistemleri.
UTİ 541	UYGULAMALI GÜMRÜK MEVZUATI 1	3	0	0	3	5	Gümrük Rejimleri, Gümrük Suç ve Cezaları, Tercihli Ticaret Anlaşmaları, Arz Zinciri Güvenliği ve Tek Pencere Uygulaması
UTİ 543	JEO-EKONOMİK BÖLGELER	3	0	0	3	5	Bu derste, jeopolitikanın doğuşundan günümüze kadar olan gelişim süreci ve bu süreçte yer alan temel teorileri; jeopolitikanın diğer bilimlerle olan ilişkisi; jeopolitiğin uygulandığı alanlar ve uygulama metodları ile temel jeopolitik konuları ile bölgesel incelemeler üzerinde durulacaktır.
UTİ 545	TÜRK VERGİ HUKUKUNUN AB VERGİ HUKUKUNA UYUMU	3	0	0	3	5	Bu dersin içeriğini; vergi hukukunun kaynakları, mükellef ve vergi sorumlusu, mükellefin ödevleri, süreler, vergi idaresi ve vergi denetimi, vergilendirme sürecinden oluşmaktadır.
UTİ 547	PARASAL İKTİSAT	3	0	0	3	5	Para politikasının amaçları, araçları ve yöntemleri üzerine yoğunlaşarak, merkez bankacılığının ve para arzının incelenmesi. Para teorisinin gelişiminin incelenmesi.

## I.YIL – II. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATİ				AKTS	İÇERİK
		T	U	L	K		
LEE 572	YÜKSEK LİSANS UZMANLIK ALAN DERSİ	4	0	0	0	8	Konuyla uyumlu araştırma süreci nasıl tasarlanır, bu süreç nasıl yönetilir ve araştırma sonunda bilimsel bir rapor nasıl hazırlanır içeriğini takip edeceklerdir
LEE 582	YÜKSEK LİSANS DANIŞMANLIK	0	1	0	0	1	Tez konusu belirleme, araştırma yöntemlerinin belirlenmesi ve tez hazırlama süreçlerinin yürütülmesi bu dersin içeriğidir.
UTİ 500	YÜKSEK LİSANS SEMİNER	0	1	0		6	Bilim, bilimsel düşünce, bilimsel araştırma yöntemleri, etik kurallar.
UTİ 502	ULUSLARARASI TİCARET POLİTİKALARI	3	0	0	3	5	Uluslararası ticaretin tarihçesi, Klasik ve Neo-klasik dış ticaret teorisi, faktör donanımı teorisi, dış ticaret kazançları ve gelir dağılımı, yeni dış ticaret teorileri, iktisadi büyüme ve dış ticaret analizi gibi konulardan oluşmaktadır.
UTİ 504	ULUSLARARASI BANKACILIK	3	0	0	3	5	Finansal İnovasyon Ve Teknolojik Gelişme, Finansal Serbestleşme Eğilimi, Globalleşme Eğilimi, Uluslarüstüleşme Eğilimi, Uluslarüstü Bankacılık, Bankaların Uluslarüstüleşmesini Açıklamaya Dönük Kuramlar, Türkiye’de Uluslarüstü Bankacılık Yabancı Bankalar Boyutu; Türkiye’de Ya-bancı Bankaların Tarihsel Perspektifteki Gelişimi, Yabancı Bankaların Kaynak Kullanım Ve Mali Yapıları İle Pazar Paylarının Karşılaştırmalı Analizi, Türk Bankacılığının Uluslarüstü Boyutu; Türk Bankacılık Sisteminin Yapısal Özellikleri Ve 1980 Sonrası Gözlenen Yapısal Değişim,Türk Bankacılığının Dışa Açılmasının Türk Ekonomisi Üzerindeki Etkileri, Bankacılıkta Uluslarüstüleşme Aşamaları Ve Türk Bankalarının Durumu.
UTİ 506	KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI HUKUKU	3	0	0	3	5	Bu dersin amacı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu konusunda bilgilendirme sağlamak, bu çerçevede uygulamaların öğrenilmesi ve kurum ve kuruluşların yasal çerçeveye uyumu için gereken hukuki altyapının oluşmasına katkı sağlamaktır.
UTİ 508	CEZA HUKUKU ARACILIĞIYLA FİKRİ VE SİNAİ HAKLARIN KORUNMASI İLE TİCARETTE HAKSIZ REKABETİN ÖNLENMESİ	3	0	0	3	5	Bu ders kapsamında; fikri mülkiyet hukukunun konusunu oluşturan telif ve sımaî (marka, coğrafi işaret, patent, faydalı model ve tasarım) hak sahiplerine tanınan korumanın konusu, içeriği, niteliği, kapsamı ve sınırları açıklanmakta; bu hakları ihlal niteliği taşıyan eylem ve davranışlar belirlenmekte; söz konusu ihlallerin hüküm ve sonuçları ortaya konulmaktadır. Ders kapsamında ayrıca, gelişen teknolojinin ve dijitalleşen dünyanın fikri mülkiyet hukuku alanındaki yansımaları ceza hukuku perspektifiyle ele alınacaktır.
UTİ 510	ULUSLARARASI TİCARET KURAMLARI VE POLİTİKALARI	3	0	0	3	5	Uluslararası ticaretin uluslar ve kurumlar için önemi, karşılaştırmaları avantajlar yasası, uluslararası ticarete standart ve üretim faktörleri bağlamında teoriler, uluslararası kaynaklar ve ticaret, yabancı para piyasalarının etkileri, milli gelir hesapları ve uluslararası ticaret, uluslararası ticaretle ilgili ekonomik yapılar, olgular ve parasal politikalar.
UTİ 512	BÖLGE ÇALIŞMALARI VE ULUSLARARASI TİCARET	3	0	0	3	5	Derste ABD, Kuzeydoğu Asya (Çin, Japonya, Güney Kore), Güneydoğu Asya (ASEAN ülkeleri) politikalarına ve aralarındaki ticari ilişkilere ağırlık verilmekte, öğrencinin ilgisi olması durumunda Güney Asya (Hindistan, Pakistan, Bangladeş, Sri Lanka) da kapsanmaktadır.
UTİ 514	ULUSLARARASI HİZMET PAZARLAMASI	3	0	0	3	5	Pek çok kuruluş çeşitli hizmetler vermektedir. Havayolları, demiryolları, üniversiteler, araç kiralama, sağlık veya devlet kurumları gibi kuruluşlar için hizmet, sundukları şeyin büyük bir bölümünü temsil eder. Bunlar hizmet kuruluşları olarak bilinirler. İşleri ürün imalatı olan diğerleri için – örneğin bilgisayar, cep telefonu, çamaşır makinesi yapan şirketler için – hizmetler daha az olsa da büyük öneme sahiptir. Hizmetlerin yönetiminde somut olmayan, ayrılmazlık, değişkenlik ve dayanıksızlık gibi özel sorunlar ve zorluklar vardır. Bu ders, hizmet pazarlamasının tüm bu ve diğer ilgili yönlerini ele almaktadır.
UTİ 516	STRATEJİK PAZARLAMA	3	0	0	3	5	Ders, ürün stratejisi belirleme, hizmet tasarlama ve yönetme, fiyatlandırma stratejileri ve programları geliştirme, bütünleşmiş pazarlama kanallarını yönetme, kitle iletişimini yönetme: reklam, satış promosyonları, etkinlikler, deneyimler ve halkla ilişkiler ile uzun dönemli bütünsel bir pazarlama organizasyonunu yönetmeyi ele almaktadır.

UTİ 518	E-TİCARET	3	0	0	3	5	Bu derste, dijital dünya ve E-ticaretin tanıtımı, Network ve kişisel online kullanımı, Web işletme modelleri, Müşteri desteği ve online kalite, Elektronik ortamda yeni ürün geliştirme, Online işletme topluluğu, Elektronik ortamda fiyatlandırma, E-ticarette planlama, İnternet organizasyonları konularına değinilecektir.
UTİ 520	E-İHRACAT UYGULAMALARI	3	0	0	3	5	Sürekli değişim ve gelişim içinde olan dijital dünya, ticaret hacmi bakımından önemli fırsatlar sunmaktadır. Bu ders ile birlikte öğrencilerin e-ticaret alanındaki bu potansiyeli öğrenmeleri ve pratik bilgilere sahip olmaları sağlanmaktadır. Bu ders ile birlikte, e-ticaret kavramının literatür ve uygulama kapsamında öğretilmesi amaçlanmaktadır.
UTİ 522	KAMBİYO REJİMLERİ VE DIŞ TİCARET	3	0	0	3	5	Öğrencinin, temel bankacılık ve kambiyo işlemlerini yapabilmesi ve takip edebilmesini sağlayabilmek, 1567 sayılı TPKK Kanunu çerçevesinde ithalat ve ihracata ilişkin esaslar, uluslararası ödeme şekilleri (peşin-vesaik mukabilimal mukabili-kabul kredili) ve akreditif metinlerinin analizi konularında öğrencilerin bilgi sahibi olmalarını sağlayabilmek.
UTİ 524	ULUSLARARASI FİNANS VE FİNANSAL KURULUŞLAR	3	0	0	3	5	Bu derste öğrencinin, ekonomik entegrasyonlarının biçimlerini ve önemini, uluslararası ekonomik ve finansal kuruluşların yapısını anlaması sağlanacaktır.
UTİ 526	DIŞ TİCARET İŞLEMLERİNDE VERGİLENDİRME	3	0	0	3	5	Gümrük Birliği Anlaşması Çerçevesinde Gümrük Rejimleri, Gümrüklerde Tahsil Edilen Vergiler, Transfer Fiyatlandırması ve Çifte Vergilendirme, Tercihli Ticaret Anlaşmaları ve Menşe Tespiti, Gümrük Suç ve Cezaları.
UTİ 528	ULUSLARARASI SATIŞ YÖNETİMİ	3	0	0	3	5	Uluslararası satış ve satış yönetimi, uluslararası satış süreci, uluslararası satış elemanının sahip olması gereken bilgi ve beceriler, uluslararası bağlamda müşteri ilişkileri yönetimi.
UTİ 530	YATIRIM YÖNETİMİ	3	0	0	3	5	Bu derste yatırım projelerinin hazırlanma ve değerlendirme süreci ile yatırım teşvik sisteminin Türkiye uygulamalarından bahsedilecektir.
UTİ 532	ULUSLARARASI EKONOMİ VE DÜNYA TİCARETİ	3	0	0	3	5	Dünya Ekonomisinin Uzun Dönemli Gelişimi, Dünya Ticaretinin Uzun Dönemli Gelişimi, 2000'li Yıllarda Dünya Ticaretinin Gelişimi, Ürün Gruplarına Göre Dünya Ticaretinin Gelişimi
UTİ 534	ULUSLARARASI TİCARET HUKUKU	3	0	0	3	5	Uluslararası ticarete kullanılan finansman teknikleri, ödeme yöntemleri, teslim şekilleri ve uluslararası ticarete kullanılan belgeler ile Dünya Ticaret Örgütünün belirlemiş olduğu INCOTERMS kuralları üzerinde durulacaktır
UTİ 536	SATIN ALMA VE KONTRAT YÖNETİMİ	3	0	0	3	5	Tedarik zinciri yönetiminde satın alma, anlaşmalar için kontrat hazırlama, satın alma aktiviteleri, tedarikçilerle olan ilişkiler, yerel ve küresel kaynaklar, maliyet fiyat analizi, tedarikçi seçimi ile ilgili matematiksel modeller.
UTİ 538	LOJİSTİK VE TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ II	3	0	0	3	5	Ulusal ve uluslararası pazarlardaki tedarik zinciri ve lojistik yönetimi konusunda planlama, uygulama ve kontrole yönelik süreç / süreçleri tanımlama, temel bilgileri verme.
UTİ 540	UYGULAMALI GÜMRÜK MEVZUATI II	3	0	0	3	5	Gümrük Yönetmeliği, Dahilde İşleme Rejimine Yönelik Tebliğler, Hariçte İşleme Rejimine Yönelik Tebliğler, İlgili diğer tebliğler.
UTİ 542	UYGULAMALI EKONOMETRİ	3	0	0	3	5	Bu dersin içeriği iktisadi verileri modellemede kullanılan bazı ekonometrik programların (Jamovi, Gretl ve Eviews) kullanımı, tek değişkenli zaman serisi analizi, çok değişkenli modeller, uzun dönemli ilişkinin modellenmesi, volatilitenin modellenmesi ve doğrusal olmayan zaman serisi analizidir
UTİ 544	DIŞ TİCARET POLİTİKASI	3	0	0	3	5	Öğrencilere Dış Ticaret Politikalarının nasıl hazırlandığı, amaçlarını ve bu amaçlara ulaşırken kullanılan araçların(GTİP, İLAVE VERGİLER vs.) neler olduğu ile ülkelerin farklı iklimleri, coğrafi yapıları ve yer altı ve yer üstü kaynakları ile ürettiği ve üretmediği malların ticaretinin yapılırken uygulanan ulusal ve uluslar arası ticaret politikalarının anlatımı.

**II. YIL – III. YARIYIL**

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATİ				AKTS	İÇERİK
		T	U	L	K		
LEE 573	YÜKSEK LİSANS UZMANLIK ALAN DERSİ	8	0	0	0	8	Tez danışmanının sorumluluğu ve gözetiminde öğrencinin çalışmayı düşündüğü konu/problem alanı ile ilgili literatürü taraması, okuması, yorumlaması ve değerlendirmesi ile ilgili entelektüel bilgi birikiminin oluşturulması bu ders içeriğini oluşturmaktadır.
LEE 583	YÜKSEK LİSANS DANIŞMANLIK	0	1	0	0	1	Tez konusu belirleme, araştırma yöntemlerinin belirlenmesi ve tez hazırlama süreçlerinin yürütülmesi bu dersin içeriğidir.
LEE 591	YÜKSEK LİSANS TEZİ I	0	0	0	0	21	Bu dersi aldığı dönem(ler) boyunca öğrencinin seçtiği konuya bağlı olarak kaynak taramaları ve edinilmesi gereken ek bilgilerle ilgili çalışmalar/öneriler verilecektir

**II.YIL – IV. YARIYIL**

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATİ				AKTS	İÇERİK
		T	U	L	K		
LEE 574	YÜKSEK LİSANS UZMANLIK ALAN DERSİ	8	0	0	0	8	Danışmanın bilgi, deneyim ve deneyimlerini tez aşamasındaki öğrencilere aktarmak, öğrencilere bilimsel etiği ve çalışma disiplini, güncel literatürü takip etme ve değerlendirme yeteneği kazandırmak ve tez sürecinin devamlılığını sağlamak.
LEE 584	YÜKSEK LİSANS DANIŞMANLIK	0	1	0	0	1	Tez konusu belirleme, araştırma yöntemlerinin belirlenmesi ve tez hazırlama süreçlerinin yürütülmesi bu dersin içeriğidir.
LEE 592	YÜKSEK LİSANS TEZİ II	0	0	0	0	21	Bu dersi aldığı dönem(ler) boyunca öğrencinin seçtiği konuya bağlı olarak kaynak taramaları ve edinilmesi gereken ek bilgilerle ilgili çalışmalar/öneriler verilecektir.